

OR.0111.1.2022

Walim, dnia 14.02.2022 r.

PROTOKÓŁ

z ustalenia wyników konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Gminy Walim, zmiany Statutu sołectwa Dziećmorowice oraz projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Dziećmorowice na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Dziećmorowice i sołectwo Stary Julianów oraz nadania statutu sołectwa Stary Julianów

Konsultacje społeczne przeprowadzono na podstawie uchwały Nr XXXIV/320/2022 Rady Gminy Walim z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutu Gminy Walim, zmiany Statutu sołectwa Dziećmorowice oraz projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Dziećmorowice na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Dziećmorowice i sołectwo Stary Julianów oraz nadania statutu sołectwa Stary Julianów.

Konsultacje przeprowadził Zespół Konsultacyjny powołany zarządzeniem Nr 259/2022 Wójta Gminy Walim z dnia 26 stycznia 2022r. w składzie:

- 1) Iwona Sudoł – Przewodnicząca Zespołu,
- 2) Adriana Zygałto – Sekretarz Zespołu,
- 3) Anna Młynarczyk – Członek Zespołu.

Przedmiotem konsultacji społecznych było zebranie uwag mieszkańców Gminy Walim na temat zmiany Statutu Gminy Walim, zmiany Statutu sołectwa Dziećmorowice oraz projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Dziećmorowice na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Dziećmorowice i sołectwo Stary Julianów oraz nadania statutu sołectwa Stary Julianów, w związku z planowanym utworzeniem nowego sołectwa Stary Julianów.

Zadaniem Zespołu Konsultacyjnego było przeprowadzenie konsultacji w terminie wyznaczonym przez Radę Gminy Walim, sporządzenie protokołu z ustalenia wyników konsultacji oraz przedstawienie protokołu Radzie Gminy Walim.

Konsultacje przeprowadzono w terminie od 27.01.2022r. do 11.02.2022r., w formie pisemnej poprzez wypełnienie Formularza zgłaszania uwag.

Projekty uchwał oraz Formularz zgłaszania uwag udostępnione były w terminie przeprowadzenia konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Walim oraz w Kancelarii Urzędu Gminy Walim, ul.Boczna 9.

Wypełniony i podpisany Formularz zgłaszania uwag mieszkańcy gminy mogli złożyć w Urzędzie Gminy Walim, wysłać pocztą tradycyjną lub przesłać skan podpisanego formularza pocztą elektroniczną na adres: urząd@walim.pl.

Konsultacje miały zasięg ogólnogminny, a do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni byli mieszkańcy gminy posiadający czynne prawo wyborcze (wpisani do rejestru wyborców) oraz zamieszkujący w poszczególnych miejscowościach na stałe.

W terminie od 27 stycznia do 11 lutego 2022 r. nie wpłynęły do Urzędu Gminy żadne uwagi mieszkańców gminy.

Na tym protokół zakończono.

Zespół Konsultacyjny:

1. *Monika Sudol*
2. *Monika Kopycińska*
3. *Monika Kopycińska*